PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   04 октября   2007 года  №   597__
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «Об избрании комиссии по работе с проектами Устава, изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» от 22.07.2004 № 30

В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, статьей 1 Положения «О комиссии по работе с проектами Устава, изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» от 20/21.07.1999 № 645, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «Об избрании комиссии по работе с проектами Устава, изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» от 22.07.2004 № 30, следующие изменения:

Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.1 .Черноиванова Сергея Павловича – исполняющего обязанности заместителя главы администрации города;»

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев